
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 14 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz.446 z poźń.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 33 000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa 2016 r. po zmianach wynoszą 52 573 631,74 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki  budżetu Gminy Bobowa o kwotę 33 000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 

54 980 181,74 zł. 

2. Budżet Gminy Bobowa na 2016 r. po zmianach przedstawia się  następująco;  

1) Dochody – 52 573 631,74 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 44 491 562,08 zł, w załączniku nr  3 do niniejszej uchwały. 

b) dochody majątkowe – 8 082 069,66 zł. 

2) Wydatki – 54 980 181,74 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 40 573 620,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 406 561,66 zł. 

3) Deficyt   -      2 406 550,00 zł. 

4) Przychody -   3 451 684,00 zł. 

5) Rozchody -    1 045 134,00 zł. §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 6679



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/219/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 968 000,00 -33 000,00 0,00 935 000,00 

  0830 Wpływy z usług 968 000,00 -33 000,00 0,00 935 000,00 

bieżące razem: 44 524 562,08 -33 000,00 0,00 44 491 562,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
345 910,00 0,00 0,00 345 910,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 082 069,66 0,00 0,00 8 082 069,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
7 810 000,00 0,00 0,00 7 810 000,00 

Ogółem: 52 606 631,74 -33 000,00 0,00 52 573 631,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 155 910,00 0,00 0,00 8 155 910,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6679



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/219/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 687 058,00 680 558,00 678 158,00 260 358,00 417 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 703 058,00 696 558,00 694 158,00 260 358,00 433 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 687 058,00 680 558,00 678 158,00 260 358,00 417 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 703 058,00 696 558,00 694 158,00 260 358,00 433 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 9 472 380,00 266 180,00 264 980,00 104 590,00 160 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 

po zmianach 9 472 380,00 266 180,00 264 980,00 104 590,00 160 390,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 9 280 500,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

zmniejszenie -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0 

Rewitalizacja przestrzeni miast na terenie Gminy Bobowa w ramach programu RPO na lata 2014-2020 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00   

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 

Opracowanie programu rewitalizacji dla gminy Bobowa 17 500,00 17 500,00 17 500,00   

po zmianach 9 280 500,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 206 200,00 9 206 200,00 9 200 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6679



710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 223 141,00 1 213 141,00 1 205 741,00 496 386,00 709 355,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -33 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 1 152 141,00 1 142 141,00 1 134 741,00 463 386,00 671 355,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 101 201,00 1 091 201,00 1 084 301,00 452 546,00 631 755,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -33 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 1 030 201,00 1 020 201,00 1 013 301,00 419 546,00 593 755,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 958 977,00 1 975 786,00 1 828 786,00 198 828,00 1 629 958,00 0,00 2 000,00 145 000,00 0,00 0,00 983 191,00 983 191,00 850 000,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 980 977,00 1 997 786,00 1 850 786,00 198 828,00 1 651 958,00 0,00 2 000,00 145 000,00 0,00 0,00 983 191,00 983 191,00 850 000,00 0 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 946 977,00 899 786,00 897 786,00 182 828,00 714 958,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 191,00 47 191,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 968 977,00 921 786,00 919 786,00 182 828,00 736 958,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 191,00 47 191,00 0,00 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 013 181,74 40 606 620,08 22 679 767,44 15 241 037,34 7 438 730,10 1 379 405,02 15 742 447,62 447 500,00 0,00 357 500,00 14 406 561,66 14 406 561,66 10 808 000,00 0 

zmniejszenie -88 500,00 -71 000,00 -71 000,00 -33 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0 

zwiększenie 55 500,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 

po zmianach 54 980 181,74 40 573 620,08 22 646 767,44 15 208 037,34 7 438 730,10 1 379 405,02 15 742 447,62 447 500,00 0,00 357 500,00 14 406 561,66 14 406 561,66 10 808 000,00 0 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6679


		2016-11-23T14:16:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




